
ZARZĄDZENIE NR 132/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), oraz § 

11, ust. 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie budżetu na 2020 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 r. w wysokości 22.272.761,94 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.117.817,30zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.154.944,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 23.443.294,94 zł tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.924.883,96 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.518.410,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1.ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 011488CB-A155-4C47-A9D7-C8934EBFF983. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko –Pomorskiego w Bydgoszczy: 

855-85513-2010, zwiększenie o kwotę 2.112,00 zł., z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy 

na podstawie ustawy z dnia 7 sierpnia 2004 r. o świadczeniach z opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych.. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

Dokonano również przeniesień w wydatkach w ramach działu 801, w jednostce urzędu na kwotę 150,00 zł., dla 

zabezpieczenia prawidłowego klasyfikowania wydatków. W jednostce Zespołu Szkół w Górznie, w dziale 801, 

kwotę 11.100,00 zł..z środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe, na wydatki związane z 

wynagrodzeniami bezosobowymi. W jednostce Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, w dziale 852, kwota 

725,73, dotyczy prawidłowego klasyfikowania wydatków przy realizacji projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 011488CB-A155-4C47-A9D7-C8934EBFF983. Podpisany Strona 2



DOCHODY 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 132/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 674 080,80 2 112,00 4 676 192,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 930,00 2 112,00 15 042,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 930,00 2 112,00 15 042,00

Razem: 22 270 649,94 2 112,00 22 272 761,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 011488CB-A155-4C47-A9D7-C8934EBFF983. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 132/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 348 589,21 0,00 8 348 589,21

80101 Szkoły podstawowe 5 572 805,95 0,00 5 572 805,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 442 091,49 -11 100,00 2 430 991,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 11 100,00 16 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 307 784,00 0,00 307 784,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -150,00 30 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 150,00 250,00

852 Pomoc społeczna 830 238,64 0,00 830 238,64

85295 Pozostała działalność 185 669,98 0,00 185 669,98

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 311,28 718,73 5 030,01

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 773,04 -725,73 47,31

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

105,68 7,00 112,68

855 Rodzina 4 723 905,30 2 112,00 4 726 017,30

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 930,00 2 112,00 15 042,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 930,00 2 112,00 15 042,00

Razem: 23 441 182,94 2 112,00 23 443 294,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 011488CB-A155-4C47-A9D7-C8934EBFF983. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 132/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 656 180,80 2 112,00 4 658 292,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 930,00 2 112,00 15 042,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 930,00 2 112,00 15 042,00

Razem: 5 086 480,18 2 112,00 5 088 592,18

Strona 1 z 1

Id: 011488CB-A155-4C47-A9D7-C8934EBFF983. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 132/2020 z dnia 5 sierpnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 656 180,80 2 112,00 4 658 292,80

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 930,00 2 112,00 15 042,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 930,00 2 112,00 15 042,00

Razem: 5 086 480,18 2 112,00 5 088 592,18

Strona 1 z 1

Id: 011488CB-A155-4C47-A9D7-C8934EBFF983. Podpisany Strona 1




